



Warszawa, 09.09.2013r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 351611313283/13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę i montaż zestawu multimedialnego do sali odpraw**” WZP – 3283/13/120/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907)zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonanych zmianach treści SIWZ:

Pytanie 1 :

W dodanym punkcie 7 –*przylączy/gniazda w stole* Zamawiający wyspecyfikował:

1. Media Port – przylączy stołowe wyposażone w porty RJ45, HDMI, 230V – 11 szt.
2. Splittem – Rozdzielacz sygnału video (służy do przesłania prezentacji przez uczestników po podłączeniu komputerów – 3 szt.

Prosimy o doprecyzowanie dla ilu uczestników konferencji przewiduje się jednocześnie korzystania z przylączy stołowych wyposażonych w gniazda 230V i RJ45? Jednocześnie sugerujemy zredukowanie gniazd HDMI do jednego na każdą stronę stołu, połączonych jednym splitterem, co znacznie zredukuje koszt i uprości instalację. Pragnę nadmienić, że jednocześnie tylko jeden uczestnik może przesłać prezentację z podłączonego komputera, a połączenie pomiędzy uczestnikami następuje przy użyciu splittera.

Odpowiedź na pytanie 1 :

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 7 – *przylączy/gniazda w stole* na:

- a) 7szt. Media Port. Przylączy stołowe, każde wyposażone w: dwa porty RJ45, dwa gniazda 230V i jedno HDMI.
- b) 4 szt. Media Port. Każdy wyposażony w dwa porty RJ45 i dwa gniazda 230 V (bez HDMI).
- c) 24 osoby muszą korzystać z gniazd 230V oraz RJ45.
- d) 1 szt. Splitter. Splitter obsługuje wszystkie gniazda HDMI.

Pytanie 2:

Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ w punkcie „8. Okablowanie” przestawił opis wymagań dotyczących kabla skrętka 4 pary UTP kat. 6, z litymi żyłami, przekrój żyły 24 AWG gdzie 24 AWG (ang. *American wire gauge*) oznacza średnicę żyły 0,511 mm.

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewodu o przekroju żyły 23 AWG (0,573 mm), co, poprzez zastosowanie żyły o większej grubości, podniesie właściwości okablowania?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewodu o przekroju żyły 23 AWG.

Jednocześnie, zgodnie z art. 38 ust. 4 i w związku z ust. 1 pkt 2) Ustawy informujemy o zmianie treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

- a) **Termin składania ofert: 12.09.2013r. godz. 11:00;**
- b) **Termin otwarcia ofert: 12.09.2013r. godz. 12:00.**

Zmiany i odpowiedzi do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

AWN